
                                                                                                                                                               
 

Uchwała Nr  98.84.2013 
Zarządu Powiatu w Opatowie 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu w 2013 roku 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.), § 9 Uchwały Nr 
XXVI.63.2012 Rady Powiatu w  Opatowie z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu w Opatowie na 2013 rok, § 7 pkt 1 ppkt a Uchwały Nr III/19/10 Rady 
Powiatu w Opatowie z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie gromadzenia na wydzielonym 
rachunku dochodów przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność 
określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty, Zarząd Powiatu  
uchwala co następuje: 

§ 1 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów na 
rok 2013, nie podlegających nadzorowi Regionalnej Izby Obrachunkowej. 
 

Lp.  Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Zwiększyć 
dochody 

Zwiększyć 
wydatki 

1. Zespół Szkół w 
Ożarowie im. Marii 

Skłodowskiej – Curie 
801 80195 0830 3.000,00  

  
  4210  3.000,00 

  
  RAZEM 3.000,00 3.000,00 

  
   Zmniejszyć 

wydatki 
Zwiększyć 
wydatki 

1. Zespół Szkół w 
Ożarowie im. Marii 

Skłodowskiej – Curie 
801 80130 3020 2.475,00  

  
  4300  2.475,00 

  
  RAZEM 2.475,00 2.475,00 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   
1. Bogusław Włodarczyk ………………….. 

2. Gustaw Saramański ………………….. 

3. Maria Serwinowska  ………………….. 

4. Wiesława Słowik  ………………….. 

5. Jolanta Magierowska       ………………….. 



  
Uzasadnienie 

 
 Zwiększenie dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej w Dziale 801 Oświata i wychowanie, Rozdział 80195 Pozostała działalność w 

kwocie 3.000 dotyczy Zespołu Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej – Curie i zwiększa 

się z tytułu wykonania renowacji barierek balkonowych dla Firmy Wielobranżowej POL – 

BUD Mariusz Klimczak, Pieczonogi 50, 28 – 220 Oleśnica. 

 Zwiększenia dochodów zostaną przeznaczone na realizację wydatków bieżących 

jednostki. 

 Ponadto dokonuje się zmniejszenia wydatków rozdziale 80130 § 3020 Wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń na rzecz zwiększenia wydatków w rozdziale 80130 § 

4300 Zakup usług pozostałych w kwocie 2.475 zł.  

   Zgodnie z art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 uchwały Nr 

XXVI.63.2012 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu w Opatowie na 2013 rok Zarząd Powiatu może dokonywać zmian w planie 

dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego. 

Na podstawie § 7 pkt 1 ppkt a Uchwały Nr III/19/10 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 

29 grudnia 2010 r. w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez 

samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 7 

września 1991 roku o systemie oświaty, Zarząd Powiatu został upoważniony do 

dokonywania zmian planu dochodów i wydatków rachunku dochodów związanych ze zmianą 

kwot. 

 W związku z powyższym należało podjąć uchwałę.                                                                                                                    


